
68245-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 68245-2021 - Ergebnis
Frankreich-Arpajon: Bauarbeiten
OJ S 28/2021 10/02/2021
Bekanntmachung vergebener Aufträge
Bauleistung

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU

Abschnitt I: Öffentlicher Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Commissariat à l'énergie atomique et aux énergies alternatives
Postanschrift: Domaine du Grand Rué — Bruyères-le-Châtel
Ort: Arpajon Cedex
NUTS-Code: FR104 Essonne
Postleitzahl: 91297
Land: Frankreich
Kontaktstelle(n): Mélanie Petit
E-Mail: melanie.petit@cea.fr
Telefon: +33 169264126
Fax: +33 169267028

:Internet-Adresse(n)
Hauptadresse: http://www.cea.fr
Adresse des Beschafferprofils: https://www.marches-publics.gouv.fr

Art des öffentlichen Auftraggebers
Einrichtung des öffentlichen Rechts

Haupttätigkeit(en)
Andere Tätigkeit: Recherche

Abschnitt II: Gegenstand

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags
Accord-cadre «travaux multi-techniques (MTT)» pour le compte du CEA/DIF
Referenznummer der Bekanntmachung: GLT-B1911011-MP

CPV-Code Hauptteil
45000000 Bauarbeiten

Art des Auftrags
Bauauftrag

Kurze Beschreibung
L'accord-cadre concerne la réalisation de travaux multi-techniques (MTT) sur les corps d'état 
suivants:
— Courants forts (CFO) — Courants faibles industriels (CFI) et de sécurité (CFS),
— Chauffage, ventilation et climatisation (CVC) — plomberie,
— Gros œuvre (GO), Génie civil (GC), maçonnerie et terrassement,

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/68245-2021
mailto:melanie.petit@cea.fr?subject=TED
http://www.cea.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


68245-2021 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

— peinture, revêtement de sols et revêtements muraux,
— menuiseries bois, cloisons, faux planchers et faux plafonds,
— menuiseries métalliques et serrureries.

Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

Beschreibung

Weitere(r) CPV-Code(s)
45100000 Baureifmachung, 45200000 Komplett- oder Teilbauleistungen im Hochbau sowie 

, , , Tiefbauarbeiten 45300000 Bauinstallationsarbeiten 45400000 Baufertigstellung 45500000 
Vermietung von Hoch- und Tiefbaumaschinen und -geräten mit Bedienungspersonal

Erfüllungsort
NUTS-Code: FR104 Essonne

Beschreibung der Beschaffung
L'accord-cadre concerne la réalisation de travaux multi-techniques (MTT) sur les corps d'état 
suivants:
— CFO — CFI — CFS,
— CVC — plomberie,
— Gros œuvre, génie civil, maçonnerie et terrassement,
— peinture, revêtement de sols et revêtements muraux,
— menuiseries bois, cloisons, faux planchers et faux plafonds,
— menuiseries métalliques et serrureries.
Il s'applique pour toutes les opérations de travaux MTT d'un montant inférieur à 300 000 EUR 
HT, par opération.
L'accord-cadre est prévu pour une durée de quatre (4) ans fermes.

Zuschlagskriterien
Preis

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

Beschreibung

Verfahrensart
Nichtoffenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem
Die Bekanntmachung betrifft den Abschluss einer Rahmenvereinbarung

Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)
Der Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen: ja



68245-2021 Page 3/4

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2. Verwaltungsangaben

Frühere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachungsnummer im ABl.: 2020/S 046-107818

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems

Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer Vorinformation

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Bezeichnung des Auftrags:
Accord-cadre «Travaux multi-techniques (MTT)» pour le compte du CEA/DIF

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: nein

Information über die Nichtvergabe
Der Auftrag/Das Los wird nicht vergeben
Es sind keine Angebote oder Teilnahmeanträge eingegangen oder es wurden alle abgelehnt

Abschnitt VI: Weitere Angaben

Zusätzliche Angaben
Le dossier de consultation des entreprises est accessible pour information des candidats, sur 
la plate-forme PLACE ( ).https://www.marches-publics.gouv.fr
La candidature contiendra tous les éléments demandés dans le présent avis de marché. Tout 
dossier transmis incomplet pourra être écarté.
Les candidatures doivent être remises par voie électronique.
2.1) formalisme pour la remise de la candidature par voie électronique:
a) afin de répondre de façon électronique, les candidats doivent déposer leur candidature sur 
la plate-forme de dématérialisation des marchés ( ) en https://www.marches-publics.gouv.fr
suivant les étapes décrites dans le guide d’utilisation en ligne (rubrique «Aide»). La plate-
forme est dotée d’outils de signature et de chiffrement agréés. En cas de réponse 
électronique, la signature électronique du dossier est requise;
b) le candidat doit avoir au préalable fait l'acquisition d'un certificat électronique. Obtenir un 
certificat électronique prend plusieurs jours, voire plusieurs semaines.
Le CEA procédera à l'analyse et à la sélection des candidatures conformément aux critères de 
sélection des candidatures suivants:
— conformité juridique,
— capacité financière,
— capacité professionnelle.

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Tribunal administratif de Paris
Postanschrift: 7 rue de Jouy — Paris Cedex 04
Ort: Paris
Postleitzahl: 75181
Land: Frankreich
Internet-Adresse: http://versailles.tribunal-administratif.fr

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/107818-2020
https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
http://versailles.tribunal-administratif.fr


68245-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Zuständige Stelle für Schlichtungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: N/A
Ort: N/A
Land: Frankreich

Einlegung von Rechtsbehelfen
Genaue Angaben zu den Fristen für die Einlegung von Rechtsbehelfen: 
Le référé précontractuel peut être introduit depuis le début de la procédure de passation 
jusqu'à la signature du marché. Le référé contractuel peut être introduit dans les conditions 
des articles L. 551-13 et suivants du code de justice administrative. Le recours en contestation 
de la validité du marché par un tiers peut être intenté dans un délai de deux mois à compter 
des mesures de publicité appropriées.

Stelle, die Auskünfte über die Einlegung von Rechtsbehelfen erteilt
Offizielle Bezeichnung: Tribunal administratif de Paris
Ort: Paris
Postleitzahl: 75181
Land: Frankreich

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
05/02/2021


